Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N 0115/2015

Aprova ad referendum a indicação de
membros titular e suplente para a
Câmara de Ensino de Graduação.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do constante no Memorando 10212015/FCL de 121512015 (UnBDoc
n. 60066/2015, de 12/5/2015),

R ES O L  E:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Fernanda de Souza
Monteiro e Kelley Cristine Gonçaives Dias Gasque para as funções de
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de
Graduação, na condição de representantes da Faculdade de Ciência da
Informação.

Art. 22 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 19 de maio de 2015.

1 	r

~1.àaM,Sor k
,9President

C/cópia GRENRT/FCl/SOC
FFS/gjc